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3 F& Mota Fscal de
" Servico eletrénica

Documento Auxiliar da NFS-e

L

MUNICIPIO DE RIBEIRAQ DAS

NEVES
(31)3627-6937
tributos@ribeiraodasneves.mg.gov.br

Chave de Acesso da NFS-e
31546062218445444000104000000000001324061369362118

Nidmero da NFS-e Competéncia da NFS-e

Data e Hora da emisséo da NFS-e

13 31/05/2024 14/06/2024 12:11:16

Ndmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS o

15 900 14/06/2024 12:11:16 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cadigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacionat da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 18.445.444/0001-04 - (31) 98589-9954

Nome / Nome Empresarial E-mail

EDINA MARIA DA COSTA GAIA 72073900682 edinagaia@yahoo.com.br

Enderego Municipio CEP

SAO MIGUEL, 293, SAO MIGUEL ARCANJO (JUSTINOPOLIS) Ribeirdo das Neves - MG 33800-480

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurago Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF /NIF Inscrigio Municipal Telefone

16.684.664/0001-57 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO DOS MORADORES DO BAIRRO NOVO PROGRESSO Il financeiroalvoiset@gmail.com

Enderego Municipio CEP

GONCALVES DIAS, 320, NOVO PROGRESSO Contagem - MG 32140-610

INTERMEDIARIO DO SERVIGO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGCO PRESTADO

Cédigo de Tributago Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal
08.02.01 - Instrugéo, treinamento, -
orientagio pedagdgica e educacion...

Local da Prestagdo
Contagem - MG

Pais da Prestagéo

Municipio de Incidéncia do ISSQN

Descrigéio do Servigo

Prestacéio de Servigo Oficineiro previsto no Termo de Fomento 025/2023. Referente a 3h no més de Maio/2024.
TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN Pais Resultado da Prestacdo do Servigo

Operagéo Tributavel -

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN
- Néo

Ribeirdo das Neves - MG
Ntimero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Calculo do BM

R$ 195,00 - - -

BC iISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF cP CSLL

PiS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servico Desconto Condicionado Desconto Incondicionado }SSQN Retido
R$ 195,00 R$ R$ -
- id PIS/ICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
ggz, &P,CSLL Retidos F aroe00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

PR

ATESTO QUE 0 s&awga FOI
ESTADO E/CU M
FORECIDO '3 1061 o4

ATERIAL




CONTRATO DF BRESTACAD DE SERVICOS

asgaciapio dos Moratiores do Balrre Howe fragresse i - ARRGNP, Pessus Juridica, inserfim oGP sob o
nirero 16.684.664/0000-57, com enderego 2 Rua songalves Diss, 320, Hove Prograsso, CEP: 32040610,
Temtagern, Mings Beraiy, neste 8l seprosentada poi seu presidente Senhor Paulo Boberin s Sibea, Cartelra
de identidade soh o vegistro RG B4 3 357868, inscrits no CPF sob o mdmers 653986 681, doravanis
senorvinads COMNTBATANTE, Edina Maria do Costs Gals, Possos jurldica, scrits no CNPI sob o

selmare 12.445.40470000-04, com sede a rus cidade de minas, nt 318, Bakro Cavajds, CEP:

§

39183940, Contagem, Minas Gerpld, neste aye representads pela Senhora Eding Maria da Costa

&

wia, Pessos Fislcs, Cortelre de deniidade sob o ragstro MG-mgh-161.257, inscrila no CBF 500 O
mienere T20.739.006-82, doravante denonvinade CONTRATADA, resoivem ceisbrar o presenta contrato de

prestacio de servigos, que serd regido peles cléusulas seguingest.

1. Constiul objete do- prpsents fhmlrate’ 8 prestegit’ de servicgns sspecializados am sffcings
. socloediestives, adursiivas, ciitureaie B sfins {oficines de asnorte, lae, suilie, inclusBio social,
seonomis grodutive, B sividades educagionsls v il edusacionais; desenvolver athvidades com
 evlatividades B téonicas Apersasl, mobilizacio socint {acompanhar © dessrvolimentas das
stividades raihistradas] promover o sstimudo da criatividade g & pariicipagdo das pesioRs NEs waferas
da vida sockl como Fats - srahniho), CUTSES, pRiegiras, afieines temdtions, sorminarios de
R ~capaciacio buscande a guaiificagho para o men:ae;ia profissional,
2. -Pely w@mgﬁg dos servicos, objst o gmame mm;'am,, & prego gwgg;gm entre a5 martes & de
REES, £3{3 {zaysents & GG sanisl pava cady periede ge il {urna) hor afaula rabathada,
& O wzﬁ&& el mbnmns g}erm;ﬁég:s & de 7 {(Bete) %mmsjm% 2 o valor mensal mixine & de
we 455, o0 guatrocenios & cnguanta 2 cInco reais)
n. (3 Valer ajustado se dédem razko tas horas aules srabathadas e oficinas ministradas, daverds
s TOMTRATADA apreseniar mensalmente & CONTRS CTANTE cronograme de afividades
- pmppuiades ¢ respettivos dizy  horfvios de svarucie, siém das liswas de prasengs & Tolos
copnprabatorias.

4 para os meses Bwigue @ prestaio de service nlo for sestizade do forms integral pela CONTRATADA,
serddeno o rateio ne razioda sotal de horag devigas ne ends, sutiraidas a8 ndo prestadas,

&, & CONTRATADA compromelese 3 realizar as oficines de melbnr forma posslvel para garantir 8
sxecugho das atividades previsias & que ol contratade, de scordo com & origntanbes da
CONTRATANTE, soh pena de encerramenta gy ponlratt.

5, Este contealo vg§araf§ por 12 {doze) meses mmséaﬁ 3 partic da data de sua pushnaturs

&, As partes gm&e{gw arn COmUMm 3COTH0, SNLATEN O cantrate deverido spehas comunicar previaments

sus infenglo,

} (o



£
i
i
;
i
i

7 ACONTRATADA sttoriza 2 CONTRATANTE 8 fazer uso gratulie do nome £ 88 Imagen o profissional
v shes o4 materisls publisitdrios da OST ou de'seus parceiros, sinda que o presente contrato tenha

{
i
£
t
i
i
.

sido restindido por gualquer motive, destie que o axponha o profissional » shuagbes irporals oy
constrangedoras,
4. Fios sleito o forg da comarca de Contagerh para discutly qualsguer camtrovirsies sobre o presente

cordrats.
4. E por ssigrem intelramente de acords com as soudiches agul sstipuiadas, lavrouse o presente

istrumento e 3 (duas) viss de igusl teor @ forma para o masmp afelte, assinado pelas partas @

“rastermuniias,

Contagen, 11 de malo 2023

Assoriagio dos Movadores do Salere Howo
?*mgmﬁs% §~AR0ONP

CNPS 16.658.664/0001-57

Falulo Roberto de 3&3@%

. (I 45

lrla Wiaria da Costa Gala

CNP3: 18.445.444/0001-04
CPF: 720.735.006-82

TESTEMUNHAS:

Mome:

£pe:

192 699 056 20 150 98- a4

i



!

émm MARIA DA COSTA GAIA

Dados Pessoals:
Data de Nascimento: 25/{02/1969 ~ Casado ~ Brasileiro
Rua Cidade de Minas, nf: 318 — Bairro: Conjunto Cargjae - Contagem - MG
Contatos: (31) @&5@%%4

| SINTESE DAS QUALIFICACOES

£

E

Capacidade de Org Lig&@%& & Menclo;

eacilidade de trabaihar em equipe valorizando & respsitando a diferencas individuals;
Capacidade de perceber e agir conforme ambiente;

ss ap nOVO & rever atitudes, agbes e posigbes.

# & % »

ESCOLARIDADE

+ Ensino Médio Compleio

CURSOS DE APERFEICOAMENTO

Cursos diversos na érea de artesanato.

SERIENCIAS PROFISSIONAIS

Servigo Social da Indusiria ~ SED!
Cargo. Assistente Adminisirativo
Periodo: (1081898 éggﬁf‘% 172010

Ministrar Oficinas de Ariesanato.
Segue pagina de Instagram para visualizaglo de mais itens artesanais!

Gedina.gala atele
Gamores.nalala




EDINA MARIA DA COSTA GAIA
CNPI: 18.045.444/0001-04
telefone:dl- 31389717

juisa de mercado
Contagen, U3 de malo de 2025,

Enaiiedinagaiad vabun.combr

A Associaglo des moradores do Balrro Novo Progresso I - AMMONP

:
CHER: 36.&%%@@%%?

Rus Gongelves i?)%é’ﬁﬁz{}, Wowve Progresso § - Lontagen - ME / 32340810

- Bendien ora por sula
Cficinelno~Oficine de atlssanslo 85,00
' Yalor total A3455,00

i

Rua $80 Miguelinsik

Eat

NP 184




10/08/2023, 14:14 Prefeitura realiza chamamento puiblico para credenciamento de oficineiros - Prefeitura Municipal de Canela

g Foto: Divulgagdo

ASSISTENCIA SOCIAL (HTTPS://CANELA.RS.GOV.BR/ASSISTENCIA/ )
Prefeitura realiza chamamento publico
para credenciamento de oficineiros

Os profissionais serdo remunerados dependendo da hora e servigo.

Por Assessoria de Imprensa(https://canela.rs.gov.br/author/imprensa/)

Publicado em 05/05/2023 (https://canela.rs.gov.br/2023/05/05/) as 15:11
COMPARTILHE

O v 0 =

A Prefeitura de Canela, por meio da Secretéria Municipal de
Assisténcia, Desenvolvimento Social, Cidadania e Habilitagao,
realiza o credenciamento para a contratagéo de profissionais
oficineiros para ministrar oficinas de Dangas diversas e
Musicalidade, Desenho e Pintura, Teatro e atividades artisticas
e Praticas esportivas, no CRAS Santa Marta e Canelinha e
CREAS.

Os profissionais serdo remunerados dependendo da hora e
Servigo.

Confira a seguir:

* Acdo complementar de Praticas Esportivas, com o horario
maximo de 60 horas e o valor de R$65,00. Totalizando RS
3.900,00 mensais.

* Acdo complementar de Teatro e atividades artisticas, como
horario maximo de 80 horas e o valor de R$66,75. Totalizando
R$5.340,00 mensais.

* Agdo complementar de Dangas diversas e Musicalidade, com
o horario méaximo de 80 horas e o valor de R$70,00. Totalizando
R$5.600,00 mensais.

Interessados em prestar os servigos deveréo entregar 0os
documentos no Departamento de Licitagées e Compras, rua
Dona Carlinda, 455, das 8h as 11h e das 13h as 16h30min.
Mais informagdes 3282.5140.

Edital completoem
http://servicosonline.canela.rs.gov.br:8080/sys571/publico/consultas/licitacoes.xhtml?
mod=128&anos=%5B2023%5D
(http://servicosonline.canela.rs.gov.br:8080/sys571/publico/consultas/licitacoes.xhtml?
mod=128an0s=%5B2023%5D)

https://canela.rs.gov.br/noticia/prefeitura-realiza-chamamento-publico-para-credenciamento-de-oficineiros-2/ 2/7



18/05/2023, 14:29 Prefeitura realiza consulta publica para contratagéo de oficineiros em projeto cultural - Portal da Prefeitura de Uberlandia

O

PREFEITURA DE_ =%~ v~

UBERLANDIA

FAZER MAIS. FAZER BEM.

PAGINA INICIAL / TODAS AS NOTICIAS / POSTS /
PREFEITURA REALIZA CONSULTA PUBLICA PARA CONTRATACAO DE OFICINEIROS EM

PROJETO CULTURAL

#CONSULTA PUBLICA #CONTRATACAO DE OFICINEIROS #OFICINAS EXPERIMENTAIS DE
ARTE E CULTURA #PROJETO CULTURAL #SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURAE

TURISMO

Prefeitura realiza consulta
publica para contratacao de
oficineiros em projeto cultural

PROFISSIONAIS TEM ATE O DIA 28 DE FEVEREIRO PARA DEMONSTRAR INTERESSE NAS
VAGAS

2 DE FEVEREIRO DE 2023 © O ¥ Mm

https://www.uberlandia.mg.gov.br/2023/02/02/prefeitura-realiza-consulta-publica-para-contratacao-de-oficineiros-em-projeto-cultural/ 1/8


http://www.vlibras.gov.br/
https://www.uberlandia.mg.gov.br/
https://www.uberlandia.mg.gov.br/todas-as-noticias/
https://www.uberlandia.mg.gov.br/todas-as-noticias/
https://www.uberlandia.mg.gov.br/tags/oficinas-experimentais-de-arte-e-cultura/
https://www.uberlandia.mg.gov.br/tags/secretaria-municipal-de-cultura-e-turismo/
https://www.uberlandia.mg.gov.br/tags/secretaria-municipal-de-cultura-e-turismo/
http://www.uberlandia.mg.gov.br/2023/02/02/prefeitura-realiza-consulta-publica-para-contratacao-de-oficineiros-em-projeto-cultural/
https://www.uberlandia.mg.gov.br/
https://www.facebook.com/PrefeituraUdi/
https://www.instagram.com/prefeituradeuberlandia/
https://twitter.com/PrefeituraUdia
https://www.youtube.com/user/PrefUberlandia
https://www.flickr.com/photos/prefeituradeuberlandia
https://api.whatsapp.com/send?1=pt_BR&phone=5534997740616

18/05/2023, 14:29 Prefeitura realiza consulta publica para contratagéo de oficineiros em projeto cultural - Portal da Prefeitura de Uberlandia

A Secretaria Municipal De Cultura e Turismo da Prefeitura de Uberlandia realiza

consulta publica para preenchimento de vagas para o projeto “Oficinas
Experimentais de Arte e Cultura”. Os interessados tém até o dia 28 de fevereiro
para enviar documentacdo para o e-mail: oficineiros.smctudi@gmail.com e
manifestar interesse em uma das vagas para posterior credenciamento.

Os interessados deverao ter, no minimo, concluido o ensino medio e 2 anos de
experiéncia comprovada em docéncia na area pretendida. A consulta envolve
contratacao para ministrar Oficina de Percussao com Confeccao de Instrumentos
Musicais com Materiais Alternativos para jovens e adultos, Oficina de Iniciagcdo em
Teatro para criancas de 8 a 12 anos e Oficina de Capoeira e/ou Oficina de Danca
Urbanas.

Ap0s a contratagao, o0s profissionais receberdo, conforme relatério de medicao
mensal dos servigos prestados, o valor de R$ 70 por hora de trabalho. Além disso,
as oficinas poderao ser realizadas nos seguintes locais: Centro Municipal de
Cultura; Oficina Cultural; Centro de Artes e Esportes Unificados “Olimpio Silva -

https://iwww.uberlandia.mg.gov.br/2023/02/02/prefeitura-realiza-consulta-publica-para-contratacao-de-oficineiros-em-projeto-cultural/ 2/8


mailto:oficineiros.smctudi@gmail.com
http://www.uberlandia.mg.gov.br/2023/02/02/prefeitura-realiza-consulta-publica-para-contratacao-de-oficineiros-em-projeto-cultural/

18/05/2023, 14:29 Prefeitura realiza consulta publica para contratacéo de oficineiros em projeto cultural - Portal da Prefeitura de Uberlandia

Pai Nego”, no bairro Shopping Park; Centro de Artes e Esportes Unificados
“Leandro Carvalho”, no bairro Campo Alegre e Biblioteca Sucursal do Bairro
Presidente Roosevelt.

A contratacdo decorrente do credenciamento podera vigorar por até 12 meses e
observara a ordem de classifica¢do dos credenciados, se houver mais de um
interessado.

Servigo:
O qué: Consulta publica para contratacdo de oficineiros em projeto cultural.

Onde: manifestacédo de interesse e envio de documentos devem ser feitas para o
e-mail: oficineiros.smctudi@gmail.com

Quando: até 28 de fevereiro de 2023

#CONSULTA PUBLICA #CONTRATACAO DE OFICINEIROS #OFICINAS EXPERIMENTAIS
DE ARTE E CULTURA #PROJETO CULTURAL #SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURAE
TURISMO

COMPARTILHE: © 6 ¥ Mm

‘CIDADE LIMPA’: MAIS DE 10 MIL CRIADOUROS
DE AEDES JA FORAM ELIMINADOS NO IPANEMA
E REGIAO

CLIQUE AQUI E SAIBA MAIS

DESTAQUES

https://www.uberlandia.mg.gov.br/2023/02/02/prefeitura-realiza-consulta-publica-para-contratacao-de-oficineiros-em-projeto-cultural/ 3/8


mailto:oficineiros.smctudi@gmail.com
https://www.uberlandia.mg.gov.br/tags/oficinas-experimentais-de-arte-e-cultura/
https://www.uberlandia.mg.gov.br/tags/secretaria-municipal-de-cultura-e-turismo/
https://www.uberlandia.mg.gov.br/tags/secretaria-municipal-de-cultura-e-turismo/
https://www.uberlandia.mg.gov.br/2023/05/18/cidade-limpa-mais-de-10-mil-criadouros-de-aedes-ja-foram-eliminados-no-ipanema-e-regiao/
https://www.uberlandia.mg.gov.br/2023/05/18/cidade-limpa-mais-de-10-mil-criadouros-de-aedes-ja-foram-eliminados-no-ipanema-e-regiao/
https://www.uberlandia.mg.gov.br/2023/05/18/cidade-limpa-mais-de-10-mil-criadouros-de-aedes-ja-foram-eliminados-no-ipanema-e-regiao/
https://www.uberlandia.mg.gov.br/2023/05/18/cidade-limpa-mais-de-10-mil-criadouros-de-aedes-ja-foram-eliminados-no-ipanema-e-regiao/
https://www.uberlandia.mg.gov.br/2023/05/18/cidade-limpa-mais-de-10-mil-criadouros-de-aedes-ja-foram-eliminados-no-ipanema-e-regiao/
https://www.uberlandia.mg.gov.br/2023/05/18/prefeitura-apoia-evento-do-ministerio-publico-de-minas-gerais-sobre-metodos-de-mediacao-de-conflitos-e-seguranca-juridica/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

Associagdo dos Moradores
do Balrro Nove Progresso

/G‘ T B §
AN e = . L
Raz8o Social: Associagdo dos Moradores do Bairro Novo Progresso Il
L T I Y
Nome do Projeto: NUCLEO RECANTO DA PAMPULHA
Atividade: OFICINA DE ARTESANATO
Hordrio das atividades: 14:00 &s 15:00
Més: MAIO

5Fom;nto ou { JColaboragdo: 025/2023
Profissional Responsavel {Professor/Oficineiro): EDINA MARIA A COSTA GAIA
Coordenador da atividade: ANA PAULA BARRAL

Ano: 2024

Nome dos presentes

1 |MARILIA GARCIA DAMASCENO
2 |THAIS ALMEIDA SILVA
3 |ZENILDE SERRA SEREJO

TOTAL DE ATENDIMENTOS
Ao assinar a presente Lista de Frequencia o Titular dos Dados, ou, se menor, seu responsével legal,autoriza a AMONP a realizar o tratamento, ou seja, a utilizar os dados pessoais preenchidos neste termo, para as Seguintes finalidades:
* Registrar a participagdo do titular na atividade indicada na lista;

 Prestagdo de contas.

A AMONP declara que todo o tratamento serd realizado respeitando os limites da Lei Geral de

Protegdo de Dados e apenas para os fins descritos nesse formuldrio

-~

/ E ﬁ
Assinatura do Profissional(is) responsével(is): S ﬁ}{ju\p' /&-{ﬁ/{/ﬂ (&) T
" .

N

Assinatura do Coordenador: | o
L1__LEGEN (PRESENTE)_F FAL‘k —A (ATESTADO) - J (JUSTIFICADQ)




TRABALMG m%&%@

SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES

REGIONAL/ NUCLEOE: RECANTO DA PAMPULHA

AMONP

Assuiingib gos Meratorss
Balre Hovw Profresse.it

NOME DO OFICINEIR

O: EDINA MARIA DA COSTA GAIA

ATIVIDADES REALIZ

ADAS: OFICINA DE ARTESANATO

DATA | PERIODO |

01 a 12 de maio de 2024

RELATORIO:

Foram realizadas oficir
como objetivo de de
criatividade, socializag

Foram aplicadas técn
outras.

1as de artesanato como forma de aprendizagem e integracao,
senvolver habilidades basicas dos alunos, estimulando a
ao0.

cas de reciclagem, decopagem, aplicacdo de tecido entre

A oficina de artesanato é um canal que proporciona participagdo e

compartilhamento, trc
participantes.

Realizamos para o mé

)ca de informagcbes e experiéncias entre as pessoas

s reunido para decidir o planejamento das atividades.

DATA DE
ENTREGA:

12/05/2024

Assinatura do responsavel pelas atividades:

Edina Maria da Costa Gaia

Rua Gongalves Dias, 320 — Novo Progresso li — Contagem / MG ~ CEP: 32140-610 | (31) 3362-3143

amonp.org.br|| nucleos.amonp@gmail.com | amonp.maiscidadania@gmail.com




Associagao dos Moradores
do Bairro Novo Progresso Il

# AMONP

FUNDADA EM 15/07/1973 - CNPJ: 16.684.664/0001-57

DU do Luar
[0 da Pampulha

Contagem
Minas Gerais

® amonp.org.br | (31) 3393-8784 | Matriz l Rua Gongalves Dias, N° 320
amonp.institucional@gmail.com 31) 3362-3143 | Administrativo Novo Progresso Il - Contagem/MG



Yt B

.
~
.
o : T
. L]
N
H
R &
hd -
.
>
.
N -
.
e
B
B .
. ¢
. 4
f 3




w Associagdo dos Moradores
do Bairro Novo Progresso |l

FUNDADA EM 15/07/1973 - CNPJ: 16.684.664/0001-57
Contagem, 27 de agosto de 2025.

Associacdo dos Moradores do Bairro Novo Progresso Il - AMONP vem
através deste informar que a Edina Maria da Costa Gaia inscrita no CNPJ
18.445.444/0001-04 prestou servico como Oficineira nos dias 03, 08 e
10/05/2023 totalizando 3h em atividade no Ndcleo Recanto da Pampulha,
conforme comprobatorio anexo a documentacao.

A prestadora de servico teve algumas questdes pessoais, o0 que dificultou
0 processo para emitir a nota fiscal.

A Sra. Edina conseguiu emitir a nota fiscal no dia 14/06/2024 e referenciou
a competéncia 31/05/2024, e na descri¢do informa o termo e as 3h no qual ela
prestou o servigo.

Apds a emissdo a OSC efetuou o pagamento por se tratar de uma
despesa que estava dentro da vigéncia da parceria.

Sem mais para 0 momento.

N AT A

Paulo Roberto da Silva
Presidente da Organizacéo da Sociedade Civil — OSC
Associagdo dos Moradores do Bairro Novo Progresso Il - Amonp

Rua Goncalves Dias, 320 — Novo Progresso Il — Contagem / MG — CEP: 32140-610
(31) 3362-3143 amonp.org.br | prestacao.amonp@gmail.com



